PAGE
2

	СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА

РЕШЕНИЕ

	от
	12.12.2017
	№
	17

	г. Кадников

	О муниципальных нормативных правовых актах

       В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», на основании ст. 5 Федерального закона от 29.12.2015 N 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Совет РЕШИЛ:
1. Внести следующие муниципальные правовые акты города Кадникова:
1.1. Порядок обращения, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим должность главы города Кадникова, утвержденный решением Совета города Кадникова от 25.12.2014 № 73, дополнить п. 14 следующего содержания: «14. Информация о предоставлении мер социальной защиты (поддержки), социальных услуг в рамках социального обслуживания и государственной социальной помощи, иных социальных гарантиях и выплатах, предоставляемых населению в городе Кадникове,  в соответствии с настоящим Положением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.

1.2. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».

1.3. Порядок обращения, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим должность главы сельского поселения Замошское, утвержденный решением Совета сельского поселения Замошское от 19.03.2009 № 203 (с последующими изменениями и дополнениями) дополнить п. 14 следующего содержания: «14. Информация о предоставлении мер социальной защиты (поддержки), социальных услуг в рамках социального обслуживания и государственной социальной помощи, иных социальных гарантиях и выплатах, предоставляемых населению в городе Кадникове,  в соответствии с настоящим Положением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.

Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».

2. Решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
     Глава города                                                                        М.Г. Корзников